岡市ス少第１９号

令和５年５月１５日

岡山市スポーツ少年団役員 様

岡山市スポーツ少年団指導者協議会役員 様

岡山市スポーツ少年団代表者 様

一般財団法人岡山市スポーツ協会

岡山市スポーツ少年団

本部長 佐 々 木 龍

（公  印  省  略）

令和５年度第１回岡山市スポーツ少年団委員総会の

書面協議の結果について（報告）

平素より、スポーツ少年団の育成・発展にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年３月２８日付け、岡市ス少第９１号で依頼しました書面協議につき

まして、下記のとおり承認されたことをご報告いたします。

記

１．協議方法

 （１）会議の開催に代えて書面による協議を実施

 （２）岡山市スポーツ少年団役員、全団代表者に対し、書面による協議内容を周知

し、回答を依頼

２．協議事項

  (１)岡山市スポーツ少年団関係の令和５年度事業実施計画(案)

                             賛成１５７、反対０

  (２)岡山市スポーツ少年団関係の令和５年度会計収支予算書(案)

     賛成１５７、反対０

３．協議結果

  岡山市スポーツ少年団役員及び全団代表者に対し、書面による協議を実施した結

果、２２７名のうち１５７名の回答があった。すべての議案について、過半数の賛

成があり、岡山市スポーツ少年団設置規程第１６条及び第１７条の規定を充足し、

承認された。

問い合せ先

〒７００－０９０５

岡山市北区春日町５－６

岡山市勤労者福祉センター４階

一般財団法人岡山市スポーツ協会

岡 山 市 ス ポ ー ツ 少 年 団 斉藤･平坂

TEL:０８６－２３５－１２８０